ЮЖНОГО ОКРУЖНОГО УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ  г. МОСКВЫ

ГОУ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 629

117405, Москва, Варшавское шоссе, 156 «Б»   т. 386-12-59; т. 387-96-54

E-mail: sch629@sinergi.ru
ПРИКАЗ
от  __01.09.2011г.___

№__16/1___

«О назначении ответственного за

организацию работы по

профилактике правонарушений

и безнадзорности»

       В соответствии с приказом № 265 от 23.05.05г. Департамента образования г. Москвы «О дополнительных мерах по совершенствованию воспитательно-профилактической работы образовательных учреждений Департамента образования города Москвы по предупреждению безнадзорности и правонарушений обучающихся».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной по профилактике правонарушений и безнадзорности несовершеннолетних в ГОУ СОШ № 629 заместителя директора по УВР (безопасности) Бочкарёву Н.А.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор ГОУ СОШ № 629                Паньков А.И.